



hünlüden

ankara üniversitesi

1-30 Haziran 2011 • Baskı Tarihi: 18 Temmuz 2011 • Sayı: 145 • www.ankara.edu.tr

Bolivya Dışişleri Bakan Yardımcısı Üniversitemizdeydi

Bolivya Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Juan Carlos Alurralde Tejada, 28 Haziran 2011 tarihinde Üniversitemiz Latin Amerika Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nin (LAMER) konuğu olarak Rektörlük 100. Yıl Salonu'nda "Bolivya Dış Politikası" konulu bir konferans sundu.

Türkiye'yle 2006 yılından beri işbirliği kurma çabaları olduğunu belirten Bakan Yardımcısı Tejada, Türkiye'nin de içinde bulunduğu bölgeyle ilişkileri geliştirip etkin olmak istediklerini söyledi. Dış politikada halkların diplomasisi ve iyi yaşam kavramları üzerinde durduklarını, iyi yaşam kavramının; tüm halkların uyumlu ve dengeli bir şekilde bir arada yaşamalarını kapsadığını da kaydeden Tejada, ülkeler arasında sadece şirketlere yarayan değil, halka da yararlı uluslararası ticaretten yana olduklarını ifade etti. Dünya üzerindeki gıda güvenliği ve açlık üzerine çalışmalar yaptıklarını da belirten Tejada, ülkelerinde yetişen Kino adlı bitkiyi

yaygınlaştırmak istediklerini, çok az su isteyen ve yüksek kalori taşıyan bu bitkinin açlık sorununa çare olacağını düşündüklerini kaydetti. Bolivya'nın, dünyadaki tüm yerli halklara saygı duyduğunu, aynı zamanda cinsiyet eşitliğine de inandıklarını belirten Tejada, hükümetteki erkek ve kadın bakan sayısının eşit olduğunu, savunma bakanlarının kadın olduğunu, yurt dışında görevlendirilen büyükelçilerin de kadın olmasına özen gösterdiklerini sözlerine ekledi.

Konferansta bir konuşma yapan LAMER Müdürü Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu da LAMER'in, Türkiye'deki tüm Latin Amerikalıların ikinci evi olduğunu söyledi. LAMER'in gelişmesine Dışişleri Bakanlığı ve Türkiye'deki Latin Amerika ülkelerinin büyükelçilerinin de büyük destek verdiğini kaydetti. Toplantı öncesinde, Türkiye'deki Latin Amerika ülkeleri büyükelçilerinin duayeni olan Brezilya'nın Ankara büyükelçisi Marcelo Jardim de bir konuşma yaptı.



Ekvadorlu Fotoğraf Sanatçısının Türkiye Sergisi: "Gizli Görüş"

Ankara Üniversitesi Kültür ve Sanat Evi (ANKÜSEV), Ekvadorlu fotoğraf sanatçısı Andrés Hidalgo Espinosa'nın fotoğraf

sergisine ev sahipliği yaptı. Serginin 17 Haziran 2011 günü Ekvador Büyükelçiliği ile Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi'nin ortaklaşa düzenlediği açılış kokteyline Latin Amerikalı Büyükelçiler, diplomatlar, Üniversitemizden hocalar ve çok sayıda öğrenci katıldı. Kokteyilde ülkesi adına konuşan Ekvador Büyükelçisi Augusto Saa Corriere, ülkesinden bir sanatçının sergisini Ankara'da açmanın onur verici olduğunu ifade etti ve sergiye ev sahipliği yaptığı için Ankara Üniversitesi'ne teşekkür etti. Fotoğraf sanatçısı Espinosa'da hem Büyükelçisine, hem Üniversitemize hem de katılımcılara teşekkürlerini sunduktan sonra eserleriyle ilgili kısa açıklamalar yaptı. Açılışın son konuşmasını yapan Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Esin Akı da Latin

Amerika ülkeleriyle içinde bulunduğumuz ilişkileri memnuniyet verici bulunduğunu ve Üniversitemizin bu ülkelerle yeni işbirliği projelerine açık olduğunu belirtti.

30 Haziran 2011 tarihine kadar ANKÜSEV'de açık kalan serginin ismi "Gizli Görüş". Ekvadorlu sanatçı Espinosa sergisiyle ilgili şunları söylüyor: "Gizli Görüş dijital ve analog fotoğraf tekniklerinin kombinasyonunun kullandığı yaratıcı kavramların çeşitliliği ile birlikte kaçınılmaz olarak, bir şekilde en derin duygu ve hislerimize dokunan konularda birçok metafor, belirsizlik ve referanslar sunduğum pek de alışılmamış dört kavramsal fotoğraf serisinden oluşan bir çalışmadır. Amaç, izleyicilerin fotoğraf kompozisyonunun ötesinde bir şeyler görebilmeye davet etmektir."

